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   Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
 
 
Znak sprawy: ZP.271.22.2013.ŻS 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.:  
 

 „Zimowe utrzymanie dróg gminnych, powiatowych, chodników, parkingów oraz kładek 
dla pieszych na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą w sezonie zimowym 2013/2014 – 

Zadanie nr 2.” 
 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, dotyczące treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity) 
informujemy:  
Pytanie 1. 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do umowy, Zamawiający wymaga prowadzenia raportu 
dziennego warunków pogodowych „na bieżąco”. Czy z uwagi na wymóg prowadzenia 
dyżurów pracowniczych wyłącznie w temperaturze poniżej +3˚C, Zamawiający dopuszcza 
przekazanie raportu dziennego panujących warunków pogodowych w postaci wydruku 
pogodowego z profesjonalnej stacji meteorologicznej ( przykładowy wydruk w załączeniu)? 
Nadmieniamy, że dane zapisywane są w sposób ciągły z interwałem 5 min. 
 
Odpowiedź: 

Zgodnie z umową Wykonawca zapewnia koordynację i nadzór prowadzenia akcji 
zimowej oraz całodobowe pogotowie dyspozytora, bez względu na panującą temperaturę 
zewnętrzną. Zamawiający w umowie nie zawężał czasu prowadzenia dyżurów, określił on 
jedynie, iż Wykonawcy przysługuje dodatkowe wynagrodzenie zgodnie z zasadami 
określonymi w § 6 ust. 3 i ust. 4 . 
 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuszcza sposób porozumiewania się osób upoważnionych poprzez 
krótkie wiadomości tekstowe „SMS”? 
 
Odpowiedź: 

Powiadomienie przedstawicieli Zamawiającego ma być skuteczne, tzn. ma być ono 
potwierdzone przez niego niezwłocznie. Jeżeli Wiadomość SMS nie zostanie potwierdzona,  
powiadomienie nie zostanie uznane za skuteczne. 
 
 
 

 



Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie w nośnikach narzędzi służących do utrzymania 
chodników, ogumienia przemysłowego w miejsce ogrodniczego? Ogumienie takie jest 
tożsame z ogrodniczym w zakresie szerokości opon, a różni się jedynie kształtem bieżnika. 
Nośniki wyposażone w ogumienie przemysłowe spełniać będą wymóg dotyczący 
jednostkowego nacisku, o którym mowa w pkt V, ppkt  1.1, ust.3 SIWZ. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zastosowanie  w nośnikach narzędzi służących do utrzymania 
chodników ogumienia przemysłowego, o ile maksymalny nacisk opony na podłoże nie 
przekroczy 2,5 kg/cm2.  
 

 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie,  stają się integralną 

częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 
  

Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 

                  Z poważaniem 
 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 

dr Andrzej Kunt 

 

 


